
مدت اقامت

4 شب

تاریخ رفت

1404/10/07

تاریخ برگشت

1404/10/11

مسیر

تفلیس

ایرلاین

وارش

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Polo Hotel

)BB(
---28,000,000 تومان29,380,000 تومان32,080,000 تومان29,380,000 تومان

Magnolia

)BB(
---28,000,000 تومان34,780,000 تومان42,880,000 تومان34,780,000 تومان

Ameri Plaza Tbilisi

)BB(
---28,000,000 تومان38,830,000 تومان50,980,000 تومان38,830,000 تومان

Onyx City Center

)BB(
---28,000,000 تومان41,530,000 تومان56,380,000 تومان41,530,000 تومان

Golden Palace Hotel

)BB(
---28,000,000 تومان40,180,000 تومان75,280,000 تومان50,980,000 تومان

ibis Styles Tbilisi
Center

)BB(

---28,000,000 تومان42,880,000 تومان94,180,000 تومان63,130,000 تومان

Radisson Blu Iveria
Hotel

)BB(

---28,000,000 تومان61,780,000 تومان137,380,000 تومان82,030,000 تومان

نیوار
تور 4 شب تفلیس ویژه سال نو میلادی

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

نازی ترکان

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

نیوار
تور 4 شب تفلیس ویژه سال نو میلادی

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور تفلیس 
ویژه سال نو میلادی

4 شب و 5 روز
از تهران

نیوار
تور 4 شب تفلیس ویژه سال نو میلادی

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


